
       
   

pag. 1 
 

 

Dipartimento Interdisciplinare di Medicina  
Direttore: Prof. Carlo Sabbà 

Bari, 11/05/2020 

D.D. n. 10/2020 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERDISCIPLINARE DI MEDICINA 

 

VISTO          l’art.7, comma 6 del D. Lgs. 30.03.2001, n.165 e smi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari “A. Moro” approvato con D.R. n. 423 del 

04.02.2019; 

VISTO Il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000. 

Modificato con DD.RR. n. 5053 del 27.04.2004, n. 6844 del 16.06.2006, n. 207 del 

15.01.2007, n. 10280 del 28.07.2008 e n. 12467 del 20.10.2008; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato riformulato il “Regolamento 

per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa” emanato con Decreto Rettorale n. 8892 del 

25.06.2008; 

VISTA      La delibera del Consiglio di Dipartimento adottata in data 07.11.2019; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina n.5 del 

07/04/2020, con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio per il 

conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo della durata di 

12 mesi, per le esigenze del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina - Sezione 

Criminologia e Psichiatria Forense dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”, 

nell’ambito del Progetto di Ricerca denominato: “Stress lavoro correlato nel personale 

del Dipartimento di protezione Civile della Regione Puglia”, il cui Referente Scientifico 

è il Prof. Roberto Catanesi; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla sopra citata 

selezione è scaduto il giorno 27.04.2020; 

RITENUTO di dover nominare la competente Commissione esaminatrice per le operazioni inerenti 

lo svolgimento della suddetta procedura selettiva; 

ACQUISITA la disponibilità dei proff. Roberto Catanesi, Felice Francesco Carabellese, Gabriele 

Mandarelli e del dott. Giovanni Santoniccolo dell’area amministrativa, in qualità di 

segretario verbalizzante; 

DECRETA 

La commissione di valutazione comparativa per titoli e colloquio della selezione pubblica bandita con D.D. 

n.5 del 07/04/2020, per il per il conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo è 

così costituita: 

 Prof. Roberto Catanesi – Presidente; 

 Prof. Felice Francesco Carabellese - Componente; 

 Prof. Gabriele Mandarelli – Componente; 

 Dott. Giovanni Santoniccolo - Segretario verbalizzante. 

Il presente decreto con efficacia immediata, dalla data di trascrizione agli atti del Dipartimento 

Interdisciplinare di Medicina viene portato a conoscenza sul sito web del Dipartimento. 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Carlo Sabbà 


